CÂMARA MUNICIPAL DE

ITABAIANA
T1A !'_HA.\JC PC:I VCCc

Gabinete Legislativo do
VereadorJosé Marques de Sousa Filho

Requerimento N° 027/2025

OVereadorque este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante
Vossa Excelência, amparadono Artigo 138 do Regimento Interno c/c Artigo 12 da
Lei OrganI...Q iviUnl :13ái c dcc mc+IS uISpvsi~.oc^^s i8í'3áiS, Svli~,itá a '✓vSSá ExceÌen á

inclusão do presente requerimento para a apreciação e votação do plenário e se
aprovado seja encaminhado expediente àFamília Enlutada.

o,...,.....,....... ...~.. 1/..a.. ..1.. fl ....i.....I.. [] I., $..I -...4. d..
1\YMMY~YU IIV.7 MMY .7Y~4t YuIV •V\V YY I IVI .II I , FIY~V ■{AIYVII..YI IV

Sr. Ronaldo Silva Ramos conhecido populamente como Brao da Grafica, que
veio a obito no ultimo dia 27 de agosto do recorrente ano.

Plenário Vereadora Márcia Ribeiro, 01 de setembro de 2025

JUSTIFICATIVA: Oral

José Marques de Sousa Filho
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABAIANA-PB
CNP: 08.354.235/0001-93
Avenida Presidente João Pessoa 392
secretaria@cmitabaiana.pb.gov.br